
Frakoblet villa til salg i Mijas 1.850.000 €
Reference: R5264665  Soveværelser: 4  Badeværelser: 4  Byg Størrelse: 218m2
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Costa del Sol, Valtocado

Finca beliggende under urbaniseringen af Valtocado på 4 hektar privat jord. Fincaen er ca. 50 år gammel, men blev

fuldstændig renoveret for 15 år siden. Hovedvillaen er rummelig og ligger i stueetagen med entré, gæstegarderobe og

bryggers til venstre og køkken/spisestue til højre. Gangen fører til en rummelig stue med åben pejs, og som har masser af

naturligt lys. Det første soveværelse ligger på denne etage og har terrassedøre, der fører ud. Der er et walk in closet og

eget marmorbadeværelse. Parallelt med loungen er der et andet stort rum, der kan bruges som et andet opholdsområde,

og som er fuldt indglasset. Trapper fører op til første sal, hvor du finder yderligere to soveværelser, der begge deler et

familiebadeværelse med både badekar og bruser. Der er også et lille kontorområde. Alle døre, vinduer og tømrerarbejde

er af høj kvalitet. Der er en dejlig gæstehytte, som har sit eget soveværelse, stue, køkken og badeværelse og terrasse. Der

er et stort opbevaringsområde, som kan bruges som værksted, og hvor der er vandtanke. Villaen har en stor pool, som

skal repareres. Der er stalde til 5 heste, et opbevaringsområde til hø, et sadelrum samt badefaciliteter til hestene foruden

en paddock. På selve grunden kunne det være muligt at bygge yderligere 2 ejendomme. Der er i øjeblikket frugttræer,

herunder oliven. Ejendommen er sydvendt med udsigt over landskabet, havet og bjergene. Et meget fredeligt sted for

naturelskere eller dem, der ønsker ridefaciliteter nær kysten. Fincaen har indlagt vand og en septiktank til spildevand.

Fincaen har sin egen brønd til vanding af jorden og til hestene. Fritliggende Villa, Valtocado, Costa del Sol. 4

Soveværelser, 4 Badeværelser, Bebygget areal 218 m². Orientering : Syd . Pool : Privat. Udsigt : Hav, Bjerge. Egenskaber :

Stalde. Parkering : Privat. Offentlige Værker : Elektricitet, Drikkevand. Kategori : Videresalg.
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Funktioner:
Funktioner 

Stalde 

Orientering 

Syd 

Synspunkter 

Hav 

bjerg 

Pool 

Privat 

Parkering 

Privat 

Hjælpeprogrammer 

Elektricitet 

Drikkeligt vand 

Kategori 

Videresalg 
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